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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22606401E

2. Data e Regjistrimit 06/02/2002
3. Emri i Subjektit POL- FER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER MBROSTAR- FERKO 

4.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim me shumice e pakice eksport - import te 
polisterolit, plasmasit dhe te gjithe nenprodukteve te 
tyre.Tregtim, eksport - import me shumice e pakice te 
makinerive bujqesore, pjeseve te kembimit per keto 
makineri, autoservis i tyre, autoservis mjetesh te markave 
dhe tonazheve te ndryshme. Eksport- import dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale, 
bujqesore, elektroshtepiake, materiale ndertimi dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Prodhim e tregtim te bojrave 
hidromat e akrilik, astar e bojes, pigmentet, llaqe te 
ndryshme, prodhim e tregtium te materialeve  si kolla, fino, 
llaçe pluhur i thate, grafiato te thate e te njome e tjera te 
kesaj natyre, sherbime ne ndertim si veshje te fasadave te 
ndertesave me kapot polisteroli rrjet e grafito, shtrim 
dyshemeje me plakka e parkete, suvatime te jashtme e te 
brendshme, etjera te kesaj natyre. Punime ndertimi.prodhim 
fidana perime , fruta agrume e tjera.Perpunim industrial te 
perimeve e frutave te tjera.Ngritje kapanone per 
bujqesin.ndertim e ngritje sera diellore per prodhime 
bujqesore.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Shkëlqim Ferko
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               Nga: 20/06/2012                Deri: 22/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimFerko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Kolonje KOLONJE Fshati "Kolojn", Rruga "Kryesore" 
Banesa 30 metra ne juge te ish godines "ITALIANE". Fier 
Fier  FIER Mjeti me targe AA 153 RN Fier Fier  FIER Mjeti 
Kamion Mercedes- Benz AA 393 FZ. Fier Fier  FIER Mjet 
Kamion Mercedes- Benz AA 594 CY. Fier Fier  FIER Mjet 
me targe AA 393 DN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POL- FER
E-Mail: polfer.@yahoo.com  
Telefon: 0692063939  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052253-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/01
/2002

Numri i Vendimit:26957, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 16-01-2002. Emri i subjektit- Pol- Fer. Forma ligjore- Shpk. Data e 
themelimit- 10.01.2002. Kohezgjatja- Mbi 10 vjet. Selia- Lagjja, Celigrad, Fier. Kapitali-
100,000 leke. Objekti- Prodhim, tregtim me shumice e pakice eksport - import te 
polisterolit, plasmasit dhe te gjithe nenprodukteve te tyre. Tregtim, eksport - import me 
shumice e pakice te makinerive bujqesore, pjeseve te kembimit per keto makineri, 
autoservis i tyre, autoservis mjetesh te markave dhe tonazheve te ndryshme. Eksport- 
import dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale, bujqesore, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. 
Administrator- Shkelqim Ferko. Ortake- Shkelqim Ferko, 100%.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-23-EK-IZMIRI-08-12-20070006.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8364A7-5CC0-4734-BACB-0053669722C4
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2. 07/03
/2006

Numri i Vendimit:26957/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise Pol- Fer Shpk.  Caktimi i 
ekspertit kontabel te autorizuar Znj. Valentina Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-23-EK-IZMIRI-08-12-20070006.pdf

3. 24/03
/2006

Numri i Vendimit:26957/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te paraqitur nga Eksperti Kontabel i  Autorizuar Znj. Valentin Hoxha, 
per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara per zmadhimin e kapitalit gjendje 
me 31.12.2004 dhe kontributeve te derdhura nga ortaku i vetem ne vite per blerje AQT. 
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili arrin vleren: 4,500,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-23-EK-IZMIRI-08-12-20070006.pdf

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370962-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692063939")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         KOLONJE;         
Fshati "Kolojn", Rruga "Kryesore" Banesa 30 metra ne juge te ish godines 
"ITALIANE".;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Ferko")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/01/2002")            u be              ("26/03/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Ferko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/03/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-496734-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 26.01.2011,per hapje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         FR 6172C;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         FR 3939C.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         FR 2029B;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         FR 7906C;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8364A7-5CC0-4734-BACB-0053669722C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8364A7-5CC0-4734-BACB-0053669722C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A8259C-CE57-4F0E-8C78-B72A05BE14E0
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-815056-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date 20.06.2012 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi  i Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. Depozitimi 
i Vendimit Ortakut te Vetem, date 20.06.2012 per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 393 DG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 393 DN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 393 DE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 393 DY;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         FR 6172C;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         FR 3939C.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         FR 7906C;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Ferko")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/03/2010")            u be              ("20/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Ferko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/03/2015")            u be              ("20/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106301-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2013 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D11D7A-AF15-48D6-BBC5-1D8A732EBFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986FDD58-2729-4C3E-9C1C-1A597E1BEA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFCA471-02B6-4BE6-857A-ADE4FF17A0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFCA471-02B6-4BE6-857A-ADE4FF17A0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17D7A17-EF07-4CD7-99AE-F74B88BD7918
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet Kamion 
Mercedes- Benz AA 594 CY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti Kamion 
Mercedes- Benz AA 393 FZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561894-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865147-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097358-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162583-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA83F5E-B223-4606-8E84-4CADF99DB069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA83F5E-B223-4606-8E84-4CADF99DB069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A726F955-7B4E-4DFC-82AA-FDFB9597D3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A970135A-37D8-4A6F-98BE-73DEAD602632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD8F6E2-B9F1-4D8A-B8B2-A1D56841D393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1D3458-08D3-45BF-BD9B-C3B3C00DEBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F24974-61DC-469D-A4B6-6603B029188B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F46632-7D39-414D-95E8-E3EEC8B3373A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3563D11-0A54-406E-84A6-67485DB59B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEDDE53-84E2-4635-B2D1-88DC97E2D227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C620FEF5-B57E-43CF-B51B-9BA8308BBE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8704C53A-545B-4E88-94A0-CC9BBE91A1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8704C53A-545B-4E88-94A0-CC9BBE91A1F7
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179008-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186928-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398296-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
05.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim me shumice e pakice eksport - import te 
polisterolit, plasmasit dhe te gjithe nenprodukteve te tyre.Tregtim, eksport - import me 
shumice e pakice te makinerive bujqesore, pjeseve te kembimit per keto makineri, 
autoservis i tyre, autoservis mjetesh te markave dhe tonazheve te ndryshme. Eksport- 
import dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale, bujqesore, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.")          u be            
("Prodhim, tregtim me shumice e pakice eksport - import te polisterolit, plasmasit 
dhe te gjithe nenprodukteve te tyre.Tregtim, eksport - import me shumice e pakice te 
makinerive bujqesore, pjeseve te kembimit per keto makineri, autoservis i tyre, 
autoservis mjetesh te markave dhe tonazheve te ndryshme. Eksport- import dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale, bujqesore, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. 
Prodhim e tregtim te bojrave hidromat e akrilik, astar e bojes, pigmentet, llaqe te 
ndryshme, prodhim e tregtium te materialeve  si kolla, fino, llaçe pluhur i thate, 
grafiato te thate e te njome e tjera te kesaj natyre, sherbime ne ndertim si veshje te 
fasadave te ndertesave me kapot polisteroli rrjet e grafito, shtrim dyshemeje me 
plakka e parkete, suvatime te jashtme e te brendshme, etjera te kesaj natyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18A7FA8-F65B-463D-9C62-D0B31A1F5F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE06DD7-EB43-461E-9DA8-119F35A0515A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD8EF3E-1638-4692-AFD7-33A34893DE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438B1608-846D-4844-9965-3E01D0D9779B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B5FE10-BA02-4B04-BD15-A4D4646D680F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829DCA67-5311-4E53-BAF3-575F08787A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829DCA67-5311-4E53-BAF3-575F08787A05
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775946-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

10/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805525-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895257-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166932-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
21.02.2017 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
393 DE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359737-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.06.2017, ku 
eshte vendosur riemerimi i administratorit z.Shkelqim Ferko per nje afat pese vjeçar me te 
drejte rizgjedhjeje dhe hapja e mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EBB19E-28DF-4012-991D-C92AB3214851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FC2EEC-D8FA-466E-BF9F-7530906CEA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF5B15D-2A61-4593-9AFC-7EDF2D3997D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26078ECC-0AAD-438C-BAA7-B557FB69369C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A2B63E-711A-4C40-A316-73C64101814F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A71B59-42F8-4A39-808D-CC486B458A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF75717E-3027-4256-AEA3-DE12A70C981C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D28EDA-6BF4-4A9E-A4CC-F5875889ABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D28EDA-6BF4-4A9E-A4CC-F5875889ABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98235CF4-B0DB-4663-80B4-87249D7AB418
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 153 RN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia rruga "Jakov Mile", pallati "BEGA - 07" kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
393 DG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         FR 2029B;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
393 DY;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Ferko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2017")            u be              ("22/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373631-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527330-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 23.10.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim me shumice e pakice eksport - import te 
polisterolit, plasmasit dhe te gjithe nenprodukteve te tyre.Tregtim, eksport - import me 
shumice e pakice te makinerive bujqesore, pjeseve te kembimit per keto makineri, 
autoservis i tyre, autoservis mjetesh te markave dhe tonazheve te ndryshme. Eksport- 
import dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale, bujqesore, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Prodhim e 
tregtim te bojrave hidromat e akrilik, astar e bojes, pigmentet, llaqe te ndryshme, prodhim 
e tregtium te materialeve  si kolla, fino, llaçe pluhur i thate, grafiato te thate e te njome e 
tjera te kesaj natyre, sherbime ne ndertim si veshje te fasadave te ndertesave me kapot 
polisteroli rrjet e grafito, shtrim dyshemeje me plakka e parkete, suvatime te jashtme e te 
brendshme, etjera te kesaj natyre.")          u be            ("Prodhim, tregtim me shumice e 
pakice eksport - import te polisterolit, plasmasit dhe te gjithe nenprodukteve te 
tyre.Tregtim, eksport - import me shumice e pakice te makinerive bujqesore, pjeseve 
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te kembimit per keto makineri, autoservis i tyre, autoservis mjetesh te markave dhe 
tonazheve te ndryshme. Eksport- import dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem industriale, bujqesore, elektroshtepiake, materiale ndertimi 
dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Prodhim e tregtim te bojrave hidromat e 
akrilik, astar e bojes, pigmentet, llaqe te ndryshme, prodhim e tregtium te 
materialeve  si kolla, fino, llaçe pluhur i thate, grafiato te thate e te njome e tjera te 
kesaj natyre, sherbime ne ndertim si veshje te fasadave te ndertesave me kapot 
polisteroli rrjet e grafito, shtrim dyshemeje me plakka e parkete, suvatime te jashtme 
e te brendshme, etjera te kesaj natyre. Punime ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844540-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275290-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
vendim  2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528405-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 19.06.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("polfer.@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia 
rruga "Jakov Mile", pallati "BEGA - 07" kati i pare.;         "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791ED974-35B7-4CAE-8A3F-405F4602B5B2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531217-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
VENDIM  ORTAKUT  2019.pdf
VENDIM  ORTAKUT  2019.pdf
pol fer shenime shpjeguese .pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754277-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese pol fer.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(4).xlsx
vendimi 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(7).xlsx

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771574-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.08.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim me shumice e pakice eksport - import te 
polisterolit, plasmasit dhe te gjithe nenprodukteve te tyre.Tregtim, eksport - import me 
shumice e pakice te makinerive bujqesore, pjeseve te kembimit per keto makineri, 
autoservis i tyre, autoservis mjetesh te markave dhe tonazheve te ndryshme. Eksport- 
import dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale, bujqesore, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Prodhim e 
tregtim te bojrave hidromat e akrilik, astar e bojes, pigmentet, llaqe te ndryshme, prodhim 
e tregtium te materialeve  si kolla, fino, llaçe pluhur i thate, grafiato te thate e te njome e 
tjera te kesaj natyre, sherbime ne ndertim si veshje te fasadave te ndertesave me kapot 
polisteroli rrjet e grafito, shtrim dyshemeje me plakka e parkete, suvatime te jashtme e te 
brendshme, etjera te kesaj natyre. Punime ndertimi.")          u be            ("Prodhim, 
tregtim me shumice e pakice eksport - import te polisterolit, plasmasit dhe te gjithe 
nenprodukteve te tyre.Tregtim, eksport - import me shumice e pakice te makinerive 
bujqesore, pjeseve te kembimit per keto makineri, autoservis i tyre, autoservis 
mjetesh te markave dhe tonazheve te ndryshme. Eksport- import dhe tregtim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED18C86-56EA-4A59-829F-9C3C3315FFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED18C86-56EA-4A59-829F-9C3C3315FFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E251215C-968C-454D-ABAF-BC2D7673A706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1778EC3A-8885-4CD1-898E-241EBBE3B58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD643191-BBC8-4EBD-B523-E9F4CEA43FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D8CF29-25E3-4BE7-B947-B50B3F4B0EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4A9289-8AE4-445D-B65B-5DC7F62B7387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E719998-D2DD-4735-8D28-5E486DD7868E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E18F82-2366-4360-9362-B7866BA86427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BE3100-099B-4069-AF2D-818AC15DA114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8854B9F-72E1-46D5-A4B9-98C72EFCE622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2B1CC7-78C0-4AE3-AB00-7DE9727E9159
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shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale, bujqesore, elektroshtepiake, 
materiale ndertimi dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Prodhim e tregtim te 
bojrave hidromat e akrilik, astar e bojes, pigmentet, llaqe te ndryshme, prodhim e 
tregtium te materialeve  si kolla, fino, llaçe pluhur i thate, grafiato te thate e te njome 
e tjera te kesaj natyre, sherbime ne ndertim si veshje te fasadave te ndertesave me 
kapot polisteroli rrjet e grafito, shtrim dyshemeje me plakka e parkete, suvatime te 
jashtme e te brendshme, etjera te kesaj natyre. Punime ndertimi.prodhim fidana 
perime , fruta agrume e tjera.Perpunim industrial te perimeve e frutave te 
tjera.Ngritje kapanone per bujqesin.ndertim e ngritje sera diellore per prodhime 
bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F944A1-4345-493D-A0C2-336CF5AEA4C4

